
Žodžiai 

apdovanojimas vyr. prizas, premija 
apmokestinti, apmokestina, apmokestino taikyti mokesčių principą versle 
apmokėti, apmoka, apmokėjo mokėti už darbą, paslaugą 
apribojimas veiklos susiaurinimas, sumenkinimas 
asmenybė mot. individas, persona 
balsuoti, balsuoja, balsavo per rinkimus paduoti balsą 
bendrovė mot. įmonė, kurios kapitalas padalytas į dalis – akcijas 
mokestis vyr. teisės aktų nustatyta piniginė prievolė valstybei 
nepriekaištingas, -a kuriam negalima prikišti 
pajamos mot., dgsk. įmonės ar asmens gaunamos lėšos kaip atlygis už darbą ar kaip investicijų 
grąža 
parsisiųsti, parsisiunčia, parsisiuntė siųsti sau (pvz., iš interneto) 
platinti, platina, platina prekiauti įvairiais būdais 
prekės ženklas išskirtinis prekės ar paslaugos pavadinimas ir tapatybė, padedanti jį atskirti nuo 
kitų gaminių ir paslaugų 
programinė platforma kompiuterių operacinė sistemų šeima 
uždaroji aplikacija taikomoji kompiuterių programa, kurios vartotojas negali programiniu būdu 
modifikuoti 
vadovas, -ė kas vadovauja, vedėjas 
žiniasklaida mot. informacinių priemonių visuma 
 


	Žodžiai

